
Český rozhlas

IHlllllllllllllllllllllllllllllll

DODATEK č. 2
k dílčí smlouvě o poskytování služeb č. OSAM 1/2019 ze dne 12.3.2019

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČ45245053,DIČCZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání.

tel.:
e-maíl:

(dále jen „objednatel")

a

Dallmayr Vending & Office, k.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka
75814
se sídlem Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1
zastoupená Reném Sionem, jednatelemDallmayr Management s,r.o., IČ 24133892
lČ 26485524, DIČC226485524
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.: 208540006/2700
zástupce pro věcná jednání

tel,:
e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel")
(dále společné jen jako „smluvní strany“)

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že k dílčí smlouvě o poskytování služeb (3, OSAM 1/2019 ze dne 12.

3. 2019 č. 82019/13836/00 ve znění dodatku č, 1 ze dne 17. 5. 2019 č. 82019/13810/00 (dále jen
„smlouva") uzavřené na základě rámcové dohody o poskytování služeb ze dne 12. 3. 2019 č.
52019/14246/00 (dálejen „dohoda“) a v souladu s čl. X. této dohody následující dodatek č. 2

(dále jen „dodatek“), a to po předchozím souhlasu Rady Českého rozhlasu, který byl vysloven

dne JL 31. oba“ aje uveden jako usnesení č. % 20 v zápise Rady Českého
rozhlasu č. ? z veřejné schůze Rady Českého rozhlasu konané

dne 0213“ 'i'/Ov“
.



|. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany spolu dne 12. 3. 2019 uzavřely dohodu o poskytování služeb, jíž se
poskytovatel zavázal kprovozu 19 nápojových a svačinových automatů vobjektech
objednatele po dobu 5 let.

2. Smluvní strany se v smlouvě dohodly na výši nájemného 1.690,- Kč bez DPH/měsíc za jeden
nápojový automat + DPH v zákonné výši.

3. Vdůsledku usnesení Vlády ČR č. 194 ze dne 12. 3. 2020, jímž vyhlásila nouzový stav z
důvodu ohrožení zdraví osob v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako
SARS CoV-2) na území ČR a současně zaváděných bezpečnostních opatření. kdy byl
omezen provoz v budovách Českého rozhlasu, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 a Českého
rozhlasu Brno, Beethovenova 4, 657 42 spočívající v minimalizaci počtu osob nacházejících
se v budovách Českého rozhlasu a ztoho vyplývající významné snížení odběru zboží
z celkem 18nápojových a svačinových automatů a odpojení dalšího 1 nápojového automatu.

Ztohoto důvodu poskytovatel zaslal požadavek na snížení výše nájemného po dobu
trvání bezpečnostních opatření a objednatel se rozhodl na požadavek poskytovatele
přistoupit způsobem dále uvedeným.

Il. Změny smlouvy

1. V důsledku skutečností uvedených v čl. |. tohoto dodatku:

a) objednatel poskytuje poskytovateli slevu na nájemném ve výši 100 % za 1 odpojený
nápojový automat pro měsíce duben až červen 2020. Výše nájemného po slevě činí Kč
bez DPH za 1 nápojový automat za 1 měsíc pro měsíce duben až červen 2020;

b) objednatel poskytuje poskytovateli slevu na nájemném ve výši 30 % u každého 218
svačinových a nápojových automatů pro měsíce duben až červen 2020. Výše nájemného
po slevě činí 1.183,— Kč bez DPH měsíčně za každý z 18 nápojových a svačínových
automatů pro měsíce duben až červen 2020.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný okamžikem podpisu oběma smluvními stranami po udělení souhlasu
s obsahem tohoto dodatku Radou Českého rozhlasu. Účinnosti dodatek nabývá po uveřejnění
vregistru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ()registrusmluv. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy poskytovatel
obdrží jeden a objednatel obdrží dva stejnopísy.



3. Ostatní ujednánísmlouvy zůstávají beze změn.

   

V Praze dne .....
..)

........................ V Praze dne

Číž . "mam
' V „

Za Dallmayr Mana!

wMg-fa'sfšnš-ĚaÉOĚ'I Bene Sllon1 lčlíšlěášěšifňfšěžůamu Jednate

Dalhnayr
\

VENDING & OFFICE
Dallmayr Vending 8. Office, k.s.

Sídlo: Loretánské náměstí109/a, Hradčany, 118 00 Praha 1Provozovna: VAreáIu 1183. 252 42 Jese
IČ:26485524

Garance věcná: ...................  


